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     DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM: 

„Sportovní hala Klimeška - 2. etapa“ 
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

   

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:                                          801 - Obec nebo městská část hl. města Prahy 

Sídlo zadavatele:                                  Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 

Zadavatele zastupuje:               Bc. Martin Starý, DiS., starosta města 

IČ zadavatele:                              00236195 (dále: „veřejný zadavatel“) 

Druh zadávacího řízení:   OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek    (dále jen: „zákon“) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 4 - ze dne 6. 2. 2017 

 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona podává vysvětlení zadávací 

dokumentace na základě žádostí účastníků zadávacího řízení. 

 

Dotaz 1: Reaguji na dodatečné informace z 31.1.2017 na odpověď na dotaz č. 2 ohledně 

rušení položky demontáže opláštění na severní fasádě. Prosím o zaslání revize VV, kde bude 

tato položka vyškrtnuta. 

Odpověď zadavatele: 

Položka z rozpočtu pro SO01a, s kódem 62227VN01 – Odpočet fasádních plechů na severní 

straně fasády byla chybně nazvána, jedná se o montáž a dodávku fasádních plechů – 

položku prosím oceňte. Upravený výkaz výměr (VV) poskytujeme v příloze této zprávy 

s názvem:„Klimeška 2-výkaz výměr-revize 06-02-17“. Tento výkaz výměr využije účastník 

pro sestavení nabídkové ceny. 

 

Dotaz 2: K dotazu č. 8 z 31.1.2017 ohledně části ZOTK. Zaslaný výkaz výměr má být tedy 

součástí naší cenové nabídky? Pokud ano, prosím o doplnění položky SOZ do hlavního 

výkazu výměr: ZX15a - Hala Klimeška_V2-VV, případně do celkové rekapitulace. Bohužel 

nevíme, kam tuto dílčí cenu zahrnout. 

Odpověď zadavatele: 

Upravený výkaz výměr poskytujeme v příloze této zprávy s názvem: 

„Klimeška 2-výkaz výměr-revize 06-02-17“. Tento výkaz výměr využije účastník pro 

sestavení nabídkové ceny. 

 

Dotaz 3: Prosím o doplnění položky na záchytný systém do výkazu výměr: ZX15a - Hala 

Klimeška_V2-VV a o jeho zaslání. 

Odpověď zadavatele: 

Upravený výkaz výměr poskytujeme v příloze této zprávy s názvem: 

„Klimeška 2-výkaz výměr-revize 06-02-17“. Tento výkaz výměr využije účastník pro 

sestavení nabídkové ceny. 

Do VV u položky povlakové krytiny ploché střechy je textem dopsáno, že záchytný systém je 

součástí dodávky střechy. 
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Dotaz 4: V části D05 - ÚT je v technické zprávě uveden požadavek na doplnění tří kotlů. Ve 

výkazu výměr je uvedena výměra 1 kus. Prosím o kontrolu a opravu VV. 

Odpověď zadavatele: 

Ve výkazu výměr máme kotle 3 - viz níže: 

  

1.   Zařízení, aparáty, regulace 

Popis                                                          pozice              obj.č.               ceník           počet [ks] 

Zařízení zdroje – plynový kondenzační kotel: 

Plynový závěsný kondenzační kotel s křemíkovým hořákem, normovaný stupeň využití dle 

DIN 4702-8 minimálně 110% při teplotním spádu 40/30oC, výkon 19-94,5 kW při teplotním 

spádu 80/60oC 

(plně kompatibilní se stávajícími kotli)             K3-5         7736700 887      110000                 3 

Připojovací čerpadlová skupina kotle              ČS3-5       7746901 863       19400                  3 

Nepřímotopný zásobník teplé vody shodného výrobce s již instalovaným zásobníkem 

objem 1000 litrů                                               OUV2        7747308 300       72300                  1 

Sada pro připojení čidla externího zásobníku TV (AS-E)   991 387             950                     1 

 

Dotaz 5: U squashového kurtu v m.č. 1.72 a 1.76 je chybná výměra u obkladu stěny. 

Uvažujete s výškou obkladu až po strop (6,4 m). Obklad se dle subdodavatele takto nedělá. 

Část nad obklady se řeší obyčejnou omítkou. Prosím o kontrolu a revizi VV. 

Odpověď zadavatele: 

V PD je výška obkladu stěn SQUASH kurtu jednoznačně vyspecifikována (viz legenda 

místnost. Chyba byla ve VV a byla opravena . 

 

Dotaz 6: Prosím o zaslání podrobné specifikace k části D13 - gastrotechnologie.  

U většiny položek není uveden konkrétnější popis (materiálové provedení, schéma a 

podobně). Na výkresech ani v technické zprávě není uvedeno nic podrobnějšího. Cenové 

nabídky se mohou výrazně lišit.  

Např. Prodejní úsek - položka č. 22, 23, 25, 28, 29, šatna – p.č. 35, bufet – p.č. 1, 6, 7, 8, 9, 

snídárna – p.č. 1 – 6, 14, 16, 17.  

U položek, které jsem nevypsala, by bylo vhodné také podrobněji specifikovat provedení.  

Prosím o uvedení konkrétnější specifikace pro snadnější zpracování cenové nabídky. 

Odpověď zadavatele: 

Jelikož se jedná o veřejnou zakázku zadávanou dle zákona, nemohou být uváděny 

konkrétní obchodní názvy výrobků. VV pro gastrotechnologii byl doplněn o další technické 

podmínky a je součástí těchto vysvětlení ZD jako jeho příloha. Tento výkaz výměr využije 

účastník pro sestavení nabídkové ceny. 

 

Dotaz 7: Prosím o doplnění projektové dokumentace k části D1.9 elektro-slaboproud. Vámi 

poskytnutá PD obsahuje pouze technickou zprávu (žluté chybí – prosím doplnit). 
SO 01-04    

TECHNICKÁ ZPRÁVA D1.09.01 D1_09_01_SLB_SH_KLIMESKA_II_TZ_DPS_00.pdf 14xA4 

SPECIFIKACE MATERIÁLU D1.09.02 D1_09_02_SLB_SH_KLIMESKA_II_SM_DPS_00.pdf 6xA4 

    

BLOKOVÉ SCHÉMA EPS D1.09.03 D1_09_03_EPS_SH_KLIMESKA_II_BLSCH_DP

S_00.pdf 

15xA4 

BLOKOVÉ SCHÉMA EZS, CCTV D1.09.04 D1_09_04_EZS_SH_KLIMESKA_II_BLSCH_DP

S_00.pdf 

12xA4 

BLOKOVÉ SCHÉMA SKS D1.09.05 D1_09_05_SSK_SH_KLIMESKA_II_BLSCH_DP

S_00.pdf 

6xA4 

BLOKOVÉ SCHÉMA STA D1.09.06 D1_09_06_STA_SH_KLIMESKA_II_BLSCH_DP 6xA4 
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S_00.pdf 

PŮDORYS 1.NP – EPS D1.09.07 D1_09_07_EPS_SH_KLIMESKA_II_1NP_DPS_00.pd

f 

10xA4 

PŮDORYS 2.NP – EPS D1.09.08 D1_09_08_EPS_SH_KLIMESKA_II_2NP_DPS_00.pd

f 

10xA4 

PŮDORYS 3.NP – EPS D1.09.09 D1_09_09_EPS_SH_KLIMESKA_II_3NP_DPS_00.pd

f 

6xA4 

PŮDORYS 1.NP – EZS, CCTV, SKS, 

STA 

D1.09.10 D1_09_10_SLB_SH_KLIMESKA_II_1NP_DPS_00.pd

f 

10xA4 

PŮDORYS 2.NP – EZS, CCTV, SSK, 

STA 

D1.09.11 D1_09_11_SLB_SH_KLIMESKA_II_2NP_DPS_00.pd

f 

10xA4 

PŮDORYS 3.NP – EZS, CCTV, SSK, 

STA 

D1.09.12 D1_09_12_SLB_SH_KLIMESKA_II_3NP_DPS_00.pd

f 

6xA4 

    

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 8: Prosím o doplnění projektové dokumentace k části elektro – ozvučení. 

V dodatečných informacích z 26.1.2017 byl doplněn pouze VV, chybí kompletní PD k této 

části (technická zpráva, výkresy atd.) . 

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

Dotaz 9: Prosím o zaslání inženýrsko-geologického průzkumu. 

Odpověď zadavatele: 

Poskytujeme v příloze této zprávy. 

 

 

Dotaz 10: Ve výpisech prvků u výrobků Z20, Z21 a Z22 jsou ve schématech znázorněny 

otevíravé části. Jaký je požadavek na vybavení dveří – typ zámku, klika atd.? 

Odpověď zadavatele: 

Dveře budou opatřeny dvěma závěsy, kováním, klika-klika – nerez-kartáčovaný, se štítky, 

vložka FAB. 

 

 

Dotaz 11: U kovových zábradlí je znázorněno schéma kotvení zábradlí pomocí zasunutí 

trubky 33,7x4,5mm na trubku 22x3,2mm. Mezi těmito trubkami bude vznikat patřičná vůle, 

má být spojení zajištěné pomocí prošroubování? Ze schéma není jasné. Prosím o specifikaci 

konkrétního řešení. 

Odpověď zadavatele: 

Ano spojení bude provedeno pomocí prošroubování se šrouby a maticemi samojistnými 

uzavřenými. 
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Dotaz 12: Ve stavební části je položka č.36, v čem spočívá úprava keramických tvarovek 

před vložením do ocelových překladů? Co má být obsahem této položky? 

U jednotlivých překladů je vždy uvedeno vyzdění z tvarovek AKU 30, což chápu tak, že 

tvarovky už jsou součástí ceny daného překladu. Není pak tato položka duplicitní? Prosím o 

vysvětlení položky a výměry. Po kontrole mi vyšla výměra necelých 100 bm. 

36 K R311001 
Dodávka a montáž úpravy keramických tvarovek před vložením do ocelových 
překladů včetně všech souvisejících konstrukcí a prací 

m 168,300 

Odpověď zadavatele: 

Tato položka předpokládá ocenění práce spojené  (úprava řezáním části tvarovky pomocí 

rozbrušovacího kotouče )s opracováním tvarovek, tak aby nepoškozené byly osazeny do 

nosníku překladu. 

 

Dotaz 13: V souboru D1.6-VV VZT_SH Klimeška-střední trakt-slepý-příloha celkového VV 

se nachází listy Potrubí a Tvarovky. Tyto listy mají být také oceněny nebo jsou již součástí 

listu SH Klimeška – cena?  

Prosíme o vysvětlení a instrukce jak dále postupovat. 

Odpověď zadavatele: 

Tyto neoceňujte, jsou to pouze pomocné tabulky, které mají usnadnit lepší orientaci v PD. 

 

Dotaz 14: Nevíme, kam začlenit dílčí výkaz výměr s názvem souboru SOZ (Odvod tepla a 

kouře). Prosíme o vysvětlení a instrukce jak dále postupovat. 

Odpověď zadavatele: 

Upravený výkaz výměr o tuto položku poskytujeme v příloze této zprávy s názvem: 

„Klimeška 2-výkaz výměr-revize 06-02-17“. Tento výkaz výměr využije účastník pro 

sestavení nabídkové ceny. 

 

 

Dotaz 15: Dle vysvětlení č.1 (dotaz č.6) jsou záporné položky myšleny jako demontáž. 

Tomuto vysvětlení nerozumíme a domníváme se, že je nesmyslné. Proč bychom měli položky 

odečítat, demontáž je také práce, kterou je nutno započítat do rozpočtu. Jak máme 

postupovat? 

Odpověď zadavatele:  

Upravený výkaz výměr poskytujeme v příloze této zprávy s názvem: 

„Klimeška 2-výkaz výměr-revize 06-02-17“. Tento výkaz výměr využije účastník pro 

sestavení nabídkové ceny.  Pro lepší orientaci jsou záporní položky nahrazeny kladnými a je 

dopsána poznámka, že se jedná o demontáž.  

 

 

 

 

 

 

V Kutné Hoře dne 6. 2. 2017.                                    Ing. Josef Bárta  

       pověřená osoba zadavatele             
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